
平成29年 2月分

平成29年 2月10日 情報セキュリティ強靭化対策機器等賃貸借 16700049 賃貸業務

203,855,040円

188,754,667円

194,030,640円

179,658,000円
指名競争入札 1 95.18％

長期継続契約

午前 9時 30分
電子入札サービ
ス

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱ 羽村市外 平成29年 3月 1日 ～ 平成34年 2月28日

1
三井住友トラスト・パナ
ソニックファイナンス㈱

179,658,000 6 富士通リース㈱ 辞退

2 興銀リース㈱ 181,902,000 6 芙蓉総合リース㈱ 辞退

3 ㈱ＪＥＣＣ 181,980,000 6 ＮＴＴファイナンス㈱ 辞退

4 日立キャピタル㈱ 182,160,000 6 昭和リース㈱ 辞退

5 東銀リース㈱ 182,700,000

6 東京センチュリー㈱ 辞退


